Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pe lo presente termo, a Comissão de Licitação do Munic ípio de MUCAMBO, através do FUNDO
MUNICIPAL DE ASS ISTENCIA SOCIAL - FMAS torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório nº l/2015122304FMA que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para . Serviços de fornecimento de link para acesso a internet da Secretaria Municipal do Trab. e Assist.
Social. Foi em toda sua tramitação atendida a legis lação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito HOMOLOGO o processo licitatório nº
1 /20 l 5 l 22304FMA e ADJUDICO à proponente MIGUEL LlMA DE ALMEIDA-ME, com o valor total de R$
22.560,00(Vinte e Do is Mil, Quinhentos e Sessenta Rea is)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO - CE, 05 de Jane iro de 20 16

so NGE~ DE LLMA

AV. CO 'STR TOR GONÇALO VIDAL, , CE TRO